Регистрация НПС кафедры АПВТ в системе ORCID

	№ п/п
	ПІБ співробітника (українською)
	ПІБ співробітника (англійською)
	e-mail 

(адрес электронной почты)
	ORCID ID

	1
	Кривуля Генадій Федорович
	Krivoulya Gennady

Krivoulya G. F.  
	krivoulya@i.ua

	0000-0002-6143-5628

	2
	Хаханов Володимир Іванович
	Hahanov Vladimir 
	hahanov@kture.kharkov.ua


	0000-0001-5312-5841 

	3
	Чумаченко Світлана Вікторівна
	Chumachenko Svitlana

Chumachenko Svetlana V. 
 
	ch_s_v@mail.ru
	0000-0001-8913-1194

	4
	Литвинова Євгенія Іванівна 
	Litvinova Eugenia 
	kiu@kture.kharkov.ua

	0000-0002-9797-5271

	5
	Хаханова Ірина Віталіївна
	Hahanova Irina

Hahanova Iryna V.
	hahanova@mail.ru

	0000-0002-8319-0430

	6
	Хаханова Анна Володимирівна
	Hahanova Anna 
	anna_hahan@mail.ru

	0000-0002-1318-7973

	7
	Шкіль Олександр Сергійович
	Shkil Oleksandr 

Shkil’ A.S.
	shkil@opentest.com.ua

	0000-0003-1071-3445

	8
	Немченко Володимир Петрович
	Nemchenko Volodymyr  
	volodymyr@nemchenko.net
	0000-0003-0557-0945

	9
	Кулак Ельвіра Миколаївна
	Kulak  Elvira
	elvira_kulak@mail.ru

	0000-0002-8441-5187

	10
	Ларченко Ліна Вікторівна
	Larchenko Lina 
	lina.ryabuha@gmail.com

	0000-0002-8889-9529

	11
	Адамов Олександр Семенович
	Adamov Oleksandr

Adamov Alexander A. 
	alex.adamoff@gmail.com
	0000-0002-0120-5388

	12
	Зіарманд Артур Нісарович 
	Ziarmand Artur
	artziarmand@gmail.com

	0000-0001-9665-4540

	13
	Зайченко Сергій Олександрович
	Zaychenko Sergiy

Zaychenko Sergey A. 
	zaychenko.sergei@gmail.com

	0000-0002-1731-4765

	14
	Кучеренко Дарія Юхимівна
	Kucherenko Dariya

Kucherenko Dariia

Kucherenko D. Ye.
	d_zin@ukr.net
	0000-0002-6652-1840

	15
	Мова Олексій Юр'євич
	Mova Oleksii

Mova A. Yu
	alekseymova@gmail.com

	0000-0003-0563-9076

	16
	Обрізан Володимир Ігоревич
	Obrizan Vladimir 

Obrizan Volodymyr 
	volodymyr.obrizan@gmail.com

	0000-0002-1835-4056

	17
	Фiлiппенко Iнна Вікторівна
	Filippenko Inna V. 
	filippenko@kture.kharkov.ua
	0000-0002-3584-2107


